[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025 № 33

О внесении изменения в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 07.09.2020 № 569 «Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Черепановского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению администрации Черепановского района Новосибирской области от 07.09.2020 № 569 слова п.2.1. заменить «из расчета 76,7 рубля на одного обучающегося в день, из них: 58,73 руб. - федеральный бюджет, 16,56 руб. областной бюджет, 1,41 - муниципальный бюджет» заменить на «из расчета 79,50 рублей на одного обучающегося в день, из них 60,18 руб. - федеральный бюджет, 17,97 руб. - областной бюдже, 1,35 руб. - муниципальный бюджет».
2. Постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района по социальным вопросам Вяткина Н.А.

Глава Черепановского района		                    			С.Н. Овсянников

[bookmark: _GoBack]
О.В.Хмелева
21449
image1.jpeg